
UCHWAŁA NR 73/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t., z 2013 r. poz. 645) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t., z 2013 r. poz. 938) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XL/245/2013 Rady 
Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała budżetowa na rok 2014 zmienionej uchwałami Nr 
XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., Nr XLIV/264/2014 z dnia 28 marca 2014 r., Nr XLV/268/2014 z dnia 
25 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/273/2014 z dnia 2 czerwca 2014 r. i Nr XLVII/276/2014 z dnia 27 czerwca 2014r. 
Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.77.3.2014.JŻ z dnia 17 lipca 2014 r., 
FB-1.3111.84.9.2014.JŻ z sierpnia 2014 r. oraz FB-1.3111.18.22.2014.JŻ z dnia 27 sierpnia 2014r. w sprawie 
zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 
2014 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 26.001,00 zł - do kwoty 
55.341.606,08 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 26.001,00 zł - do kwoty 
57.119.088,72 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 803 069,00 3 000,00 806 069,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 803 069,00 3 000,00 806 069,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

30 144,00 3 000,00 33 144,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 351 225,02 22 726,00 3 373 951,02

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 344 000,00 22 726,00 3 366 726,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

3 343 000,00 22 726,00 3 365 726,00

801 Oświata i wychowanie 415 688,00 275,00 415 963,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 730,00 275,00 11 005,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 275,00 275,00

55 315 605,08 26 001,00 55 341 606,08Razem:

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 73/2014 z dnia 28.08.2014r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 175 144,00 3 000,00 178 144,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 144,00 3 000,00 178 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 264,23 3 000,00 42 264,23

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 515 485,47 22 726,00 3 538 211,47

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 343 000,00 22 726,00 3 365 726,00

4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 
278 400,00 22 726,00 301 126,00

801 Oświata i wychowanie 13 999 501,26 275,00 13 999 776,26

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 187 229,81 275,00 1 187 504,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 824,00 275,00 22 099,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 360 303,67 0,00 5 360 303,67

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
3 331,00 - 100,00 3 231,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

6 875,00 100,00 6 975,00

80130 Szkoły zawodowe 5 200 621,23 0,00 5 200 621,23

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
51 529,00 - 1 000,00 50 529,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4 288,00 1 000,00 5 288,00

852 Pomoc społeczna 9 806 745,35 0,00 9 806 745,35

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 087 728,09 20 000,00 5 107 728,09

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
14 740,66 8 000,00 22 740,66

4300 Zakup usług pozostałych 101 958,83 12 000,00 113 958,83

85203 Ośrodki wsparcia 485 089,58 0,00 485 089,58

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2 250,00 - 1 898,92 351,08

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7 657,51 1 815,92 9 473,43

4480 Podatek od nieruchomości 5 375,00 83,00 5 458,00

85206 Wspieranie rodziny 375 323,00 - 20 000,00 355 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 574,00 - 20 000,00 191 574,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 568 730,00 0,00 568 730,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
8 934,00 773,00 9 707,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 592,00 - 773,00 6 819,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 105 669,54 0,00 5 105 669,54

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 666 461,45 0,00 1 666 461,45

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 560,33 - 2 500,00 192 060,33

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00

57 093 087,72 26 001,00 57 119 088,72Razem:

WYDATKI
Załącznik nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 73/2014 z dnia 28.08.2014r.

Uchwalony




